
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

 

 

 

Naše zn. 58607/2022-SŽ-GŘ-O8   

Listů/příloh 2  

   

Vyřizuje Ing. Ivana Pavelková  

Telefon 972235759  

Mobil 702277537  

E-mail pavelkovai@spravazeleznic.cz  

    

Datum 25. 08. 2022   

    

    

Oznámení zadavatele 

o zrušení zadávacího řízení 
 

(vyhotovené v souladu s § 128 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“)) 

 

 

Identifikace veřejné zakázky 

 

Název veřejné zakázky: „Betonové pražce – 2022 – 2. část“ (dále jen veřejná zakázka). 

Veřejná zakázka byla dne 27. 05. 2022 pod evidenčním číslem Z2022-0200229 uveřejněna 
ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2022-0200229.  

 

Veřejná zakázka byla dne 24. 05. 2022 odeslána do  Úředního věstníku Evropské unie (TED) 
pod č. 2022/S 102-286985. 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název:   Správa železnic, státní organizace 

Sídlo:   Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČ:   70994234 

DIČ:   CZ70994234 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu A, vložce 48384  

 

Nadlimitní sektorová veřejná zakázka na dodávky zadávaná v jednacím řízení s uveřejněním 
v souladu § 60 a násl. a dle výjimky § 161 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ a „JŘSU“). 

 

Zadavatel Rozhodnutím č.j. 58606/2022-SŽ-GŘ-O8 rozhodnul a  

  

 

oznamuje zrušení zadávacího řízení 
 

na nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky s názvem 

 

„Betonové pražce – 2022 – 2. část“  

 

 

 

O d ů v o d n ě n í: 
Zadavatel se v souladu s čl. 23.1. Zadávací dokumentace v návaznosti na § 170 zákona č. 
134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů, rozhodl zrušit zadávací řízení.  
 



  

 
 

2/2    
 

Důvodem zrušení zadávacího řízení je nesplnění podmínek zadávacího řízení jediným 
účastníkem společností RAILONE GmbH a nedoplnění chybějících údajů a dokumentů ani po 
výzvě k doplnění podle § 46 odst. 1 ZZVZ. Vzhledem k tomu, že účastník zadávacího řízení 
nesplnil zadávací podmínky, má zadavatel právo jej v souladu s ustanovením čl. 4.5.1 a 
následující vyloučit. Zadavatel si v čl. 25.1 zadávací dokumentace vyhradil právo zadávací 
řízení v souladu s § 170 ZZVZ zrušit.  
 

S ohledem na výše uvedené skutečnosti a vzhledem k tomu, že vybraný dodavatel byl jediným 
účastníkem zadávacího řízení, zadavateli nezbylo, než zadávací řízení zrušit. 
 

Poučení: Proti rozhodnutí o zrušení zadávacího lze podat námitky podle ustanovení § 242 
Zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 ode dne doručení oznámení o 
zrušení zadávacího řízení. Námitky může podat pouze účastník. 
 

 

 

 

 

---------------------------- 

Bc. Jiří Svoboda, MBA 

generální ředitel 
 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2954440

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: fca774b3-a2ca-48d8-9f5e-1e05e0df0ea6

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Ivana PAVELKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.08.2022 13:42:00


		2022-08-25T11:42:21+0000


		2022-09-05T14:31:18+0200
	Jiří Svoboda 34a938266f4d4526c43b63496457ba14eb041ecb
	Podepsáno elektronicky




